
新型コロナウィルス感染予防対策  

FOCS GYM ご利用時のお願い 
2020 年 4 ⽉ 1 ⽇ 

FOCS GYM 

 
u ⼊館時の⼿指アルコール消毒、検温にご協⼒をお願いいたします（⼊り⼝に⾮接触型の検温機

と消毒器が設置してあります）。 
 

u 検温で 37.5°以上体温がある場合や咳が出るなど体調がすぐれない場合は、ご利⽤をお控えく
ださい。 
 

u ⼊⼝でインシューズに履き替えてご⼊館ください。外靴は⼊⼝にあるビニール袋にお⼊れ 
いただき、荷物ボックスに保管をお願いいたします（使⽤済みの袋は、お帰りの際⼊⼝ゴミ箱
に廃棄してください）。 
 

u 原則、マスク着⽤でのご利⽤をお願いいたします。 
 

u 使⽤されたマット・器具・機材は、お客様ご⾃⾝でも消毒をお願いいたします（消毒⽤すぷれ
ーとペーパーを設置してあります）。 
 

u ⾚いラインで区切られたエリア内に、原則 1 ⼈でのご利⽤をお願いいたします。 
 

u 同時にご利⽤できる⼈数は、原則 10 名程度とさせていただきます。混雑時には、ご⼊館を 
お待ちいただく場合がございますので、ご了承ください。 
 

u スクワット、ベンチプレスを⾏う際は、必ずセーフティーバーを設置していただき、お客様 
同⼠の補助もお控えいただきますようお願いいたします。セーフティーバーの設置⽅法につい
ては、スタッフにお尋ねください。 
 

u その他、館内のルールに従ってご利⽤ください。 

※状況をみて、営業時間や制限⼈数などを変更させていただく場合がございますので、ご了承 
ください。 
 
皆さまの健康を最優先に運営を⾏います。⼤変なご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、 
ご協⼒賜りますようお願い申し上げます。 


